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Suomen Ampumaurheiluliitto ry        PÖYTÄKIRJA 1/2024     
LIITTOVALTUUSTON KEVÄTKOKOUS 
 
 
 
AIKA  20.4.2024 klo 12.00 
 
PAIKKA Heikkilän sotilaskoti, Rykmentintie 15, Turku, lisäksi etäosallistumismahdollisuus (Teams)  
 
LÄSNÄ Markus Ahtiainen jäsen Etelä-Suomi  läsnä 
 Mikael Ekberg  jäsen Etelä-Suomi  läsnä 
 Timo Konttinen varajäsen Etelä-Suomi  etänä 
 Sami Haume  jäsen Häme  etänä 
 Ville Leskinen  jäsen Häme  etänä 

Jarmo Pyyhtiä  jäsen Häme  etänä 
 Lars-Christian Schauman jäsen Häme  läsnä  
 Elina Selin  jäsen Häme  etänä 

Martti Halttunen jäsen Itä-Suomi  etänä (kohdat 1-11) 
Tuomo Silvast  varajäsen Itä-Suomi  etänä  

 Pekka Heiskanen jäsen Kaakkois-Suomi läsnä 
 Janne Kovanen jäsen Kaakkois-Suomi etänä 

Mikko Mattila  jäsen Kaakkois-Suomi etänä (kohdat 6-14) 
 Teemu Lahti  jäsen Keski-Suomi  etänä 
 Jari Lehtinen  jäsen Keski-Suomi  etänä (kohdat 1-6) 
 Matti Viljakainen jäsen Lounais-Suomi läsnä 
 Jorma Röppänen jäsen Lounais-Suomi etänä 
 Uolevi Piispanen jäsen Lounais-Suomi läsnä 
 Janne Huttunen jäsen Lounais-Suomi etänä 
 Jarmo Engblom jäsen Lounais-Suomi läsnä 
 Jussi Ahomäki  jäsen Pohjanmaa  läsnä  
 Marko Mäkelä  jäsen Pohjanmaa  läsnä 
 Markku Passi  jäsen Pohjanmaa  läsnä 
 Henri Häkkinen jäsen Upseerien Ampumayhdistys etänä 
 Rolf Nilsson  varajäsen Svenska Finlands Skyttef. etänä (kohdat 5-14) 
 Petri Ranta  jäsen Reserviupseeriliitto etänä  
 Mikael Friman  lisäjäsen   läsnä 
 
MUUT LÄSNÄOLIJAT  
Liittohallituksen puheenjohtaja Vesa Nissinen (etänä), varapuheenjohtajat Jaakko Hyvätti (läsnä) ja Antti 
Hannula (etänä), liittohallituksen jäsenet Satu Luoto (etänä), Riku Kalinen (etänä) ja Jukka Salonen (etänä), 
toiminnanjohtaja Anne Laurila (läsnä), palvelusihteeri Olli Törni (etänä), valmennuksen johtaja Ville 
Häyrinen (etänä), ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Laitinen (läsnä), kumppanuuspäällikkö Kimmo 
Koivisto (etänä).  
 
 
 
1       KOKOUKSEN AVAUS 

Liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen avasi kokouksen klo 12.14. Ennen 
kokouksen alkua kuultiin Turun kaupungin pormestarin Minna Arven tervehdys kokoukselle. 

 
2       KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
 Kutsuttiin 
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          -        kokouksen pöytäkirjanpitäjä/sihteeri: Anne Laurila 
          Valittiin 
          -        kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa: Pekka Heiskanen, Jarmo Engblom 
          -        kaksi (2) ääntenlaskijaa: Jussi Ahomäki, Uolevi Piispanen 
 
3      TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

SAL:n toimintasääntöjen mukaan liittovaltuuston kokouksesta on kutsu lähetettävä 
kirjallisena kullekin jäsenelle vähintään kolme (3) viikkoa ennen kokousta. Liittovaltuuston 
esityslista liitteineen on lähetettävä liittovaltuuston jäsenille vähintään kaksi (2) viikkoa 
ennen kokousta. 
 
Liittovaltuuston kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja 
vähintään puolet (1/2) muista jäsenistä on kokouksessa läsnä. 
 
Etäosallistumismahdollisuuden vuoksi hallitus on asettanut viimeiseksi 
ilmoittautumispäiväksi kokoukseen 18.4.2024, josta sääntöjen mukaiset määräajat lasketaan. 
Kokouksesta on tiedotettu liittovaltuustolle kokouskutsulla 28.3.2024. 

  Esityslista liitteineen on toimitettu liittovaltuuston jäsenille 4.4.2024. 
  

Todettiin paikalla olevat liittovaltuuston jäsenet ja muut läsnäolijat. 
 
          Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4       KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

Esitetään, että kokouksen työjärjestykseksi hyväksytään 4.4.2024 liittovaltuuston jäsenille 
toimitettu esityslista.  

 
Päätös: Päätettiin muuttaa käsittelyjärjestystä siten, että käydään esityslistan kohta 9 
liiton pidemmän aikavälin suunnitelmista seuraavaksi, muutoin esityslistan mukaisesti. 
 

5 SUOMEN AMPUMAURHEILULIITON PIDEMMÄN AIKAVÄLIN SUUNNITELMAT 
Liittohallitus on käsitellyt liiton pitemmän aikavälin suunnitelmia käynnissä olevan 
strategiatyön pohjalta ja esittää päälinjoja ja jatkotoimenpiteitä liittovaltuustolle 
hyväksyttäväksi liitteen mukaisesti. (LIITE 5) 

 
 Kimmo Koivisto esittäytyi kohdan aluksi ja poistui sitten kokouksesta. 
 Lotta Laitinen alusti ampumarata-asioista. 
 

Rolf Nilsson liittyi mukaan kokoukseen klo 12.39 
Vesa Nissinen liittyi mukaan kokoukseen Lotta Laitisen alustuksen jälkeen 13.18. 

 
Päätös: Liittovaltuusto hyväksyi osaltaan strategian kaudelle 2025-2028 esityksen 
mukaisesti. 

 
Mikko Mattila liittyi kokoukseen 13.35. 

 
6       TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023   
          Liittohallitus esittää hyväksyttäväksi liitteenä olevan toimintakertomuksen vuodelta  
  2023.   
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Päätös: Hyväksyttiin toiminnanjohtajan esittämillä korjauksilla ja täydennyksillä ja 
muutoksella, jossa talenttiryhmä siirrettiin huippu-urheilun kokonaisuudesta luvun 3.1 
alle. (LIITE 1)  
 
Kokouksessa pidettiin kahvitauko 13.58-14.20.  
Jari Lehtinen ja Satu Luoto poistuivat kokouksesta.  

 
7       TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2023, TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA TILINPÄÄTÖKSEN 

VAHVISTAMINEN 
          Liittohallitus esittää hyväksyttäväksi liiton tilinpäätöksen vuodelta 2023 (LIITE 2). Tilinpäätös 
 sisältää tuloslaskelman ja taseen 31.12.2023 liitetietoineen. Lisäksi liittovaltuustolle tiedoksi 
 pidempi tuloslaskelma (LIITE 3). Esitetään tilintarkastajien lausunto. Päätetään tilinpäätöksen 

vahvistamisesta. 
 
 Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös. 
 
8       PÄÄTETÄÄN VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ LIITTOHALLITUKSELLE JA MUILLE 

TILIVELVOLLISILLE 
 
 Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 
9  JÄSENMAKSU 2025 SEKÄ MUUT LIITON VUODEN 2025 TALOUSARVION POHJANA OLEVAT 

MAKSUT 
Liittohallitus esittää, että jäsenseuroilta vuonna 2025 kannettavan jäsenmaksun suuruus on  
(suluissa maksut 2024): 

• jäsenmaksu yli 20-vuotiasta seuran jäsentä kohti 30 € (26) 

• jäsenmaksu erilliset yhdistykset 450 € (400) 

 
Muiksi talousarvion 2025 pohjana oleviksi maksuiksi esitetään 

• aikuisten lisenssi 45 € (45) 

• nuorten lisenssi 10 € (10) 

• harrastelisenssi 30 € (30) 

• yli 70-v lisenssi 25 € (25) 
Kaikista lisensseistä ohjataan lisenssiseuralle 3 euroa 

• muovikortilliset lisenssit +6 € (+5) 

• kilpailulupa ennätyskelpoinen tai vastaava ei-ISSF-lajin kilpailu 100 €/ 1. päivä, 
lisäpäivät 20 €/päivä; hinnat, jos tuloksia ei julkaista Kitissä 200 €/1-päiväinen, 300 
€/monipäiväinen (2024: sama) 

• ylituomarikortti 30 € (30) 

• I-lk tuomarikortti 15 € (15) 

• Urheiluampuja-lehden vuosikerta 55 € (50) 
Avoimet alueelliset kilpailut tai vastaavat lajijaoston hyväksymät kilpailut, alue- tai lajijaosto 
päättää, maksu saa olla max 25 €/päivä (25). 

 
Taustamateriaali päätösesitykseen: LIITE 4.  

   
Päätös: Päätettiin maksut muutoin esityksen mukaan, mutta jäsenmaksua yli 20-vuotiaista 
seuran jäsenistä korotettiin vain 2 euroa 28 euroon. Liittovaltuusto pitää optionaan 
korottaa jäsenmaksua vuoden päästä jälleen kahdella eurolla, jos taloustilanteen 
kehittyminen niin vaatii.  
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Valtuusto halusi kirjauttaa lisäksi kannanoton, että huippu-urheilun osalta pyrittäisiin 
pidättäytymään sellaisiin kilpailuihin lähtemisestä, jotka ovat kaukana ja missä 
olympiapaikkoja ei jaeta. Ensi vuodelle tarvittavia säästöjä toivotaan tehtävän 
kohdennettuina siten, että ydintoimintojen taso säilyy. 

 
10 MUUTOKSET KILPAILUTOIMINNAN YLEISSÄÄNTÖIHIN JA OHJEISIIN 

Hallitus esittää liitteen (LIITE 6) mukaisia muutoksia kilpailutoiminnan yleissääntöihin ja 
ohjeisiin. Lisäksi hallitus tuo tiedoksi omaan päätösvaltaansa kuuluvien KY-liitteiden 
muutoksia (LIITE 7).  
 
Päätös: Hyväksyttiin KY-muutokset esityksen mukaisesti. Kokouksessa esitetty 
vastaehdotus ei saanut kannatusta.  
 
Valtuusto kirjautti lisäksi kannanoton KY-liitteisiin liittyen siten, että Pohjolan maljan 
säätöjä muutettaisiin, kuten myös nuorisovaliokunta on omassa kannanotossaan esittänyt: 
Kultahippufinaalikilpailuista lasketaan pisteet Pohjolan maljan pisteisiin, vaikka kilpailuilla 
ei olisi SM-arvoa. 
 

11 KURINPITOSÄÄNNÖT 
Hallitus esittää liitteen mukaisia muutoksia liiton kurinpitosääntöihin (LIITE 8). Asiaan liittyy 
myös 10 liittovaltuutetun tekemä aloite (LIITE 9). 

 
Päätös: Hyväksyttiin kurinpitosäännöt esityksen mukaisesti. 

 
Martti Halttunen poistui kokouksesta 16.04. 

 
12 MUUT ESITETYT ASIAT 

Edellisessä kohdassa mainitussa aloitteessaan (LIITE 9) ”aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut 
edellyttävät, että kevään 2023 nuorten MM-kilpailuiden osallistumiseen liittyvä 
dokumentaatio, kuten kirjalliset pyynnöt SUEK:lle ja kurinpitovaliokunnalle sekä saadut 
vastaukset esitetään kokonaisuudessaan liittovaltuustolle sen kevätkokouksessa 2024”. 
 
Liittohallitus on käsitellyt asian, ja tuo päätöksensä tiedoksi liittovaltuustolle: 
Kurinpitovaliokunta on hallituksesta ja muista SALin toimielimistä riippumaton elin, jonka 
toimintaan SALin hallitus ei voi puuttua ja joka ei anna tietoja keskeneräisistä asioista SALille 
eikä muillekaan tahoille. Hallitus ei esittele keskeneräisiä kurinpitoasioita, sillä 
kurinpitoprosessit eivät ole julkisia eikä niistä julkaistavat tiedot ole kurinpitovaliokunnan 
päätöstenkään jälkeen hallituksen päätettävissä. Kurinpitosääntöjen mukaisesti 
kurinpitovaliokunta hankkii asian käsittelyssä tarvitsemansa selvitykset, raportit ja vastineet 
harkintansa mukaan ja ne on tarkoitettu ainoastaan asianosaisten tiedoksi. 
Kurinpitovaliokunta tekee päätöksen i) toimivallastaan ja ii) itse asiasta sekä päättää sen 
jälkeen tiedottamisesta. 
 
Kuitenkin toiminnanjohtaja on laatinut tarkentavan selvityksen päätöksenteosta ja 
toimenpiteistä ennen kuin asia päätyi kurinpitovaliokuntaan.  
 
Toiminnanjohtaja esitteli valtuustolle selvityksen. 

 
13 MUUT MAHDOLLISET ASIAT 

Muita kuin aiemmissa kohdissa jo käsiteltyjä asioita ei ole esitetty liiton toimintasääntöjen 18 
§:n mukaisesti. 
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14 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.33. 

 
  

 
 
 
Markus Ahtiainen   Anne Laurila 
Puheenjohtaja    Sihteeri 
 
 
 
Pekka Heiskanen   Jarmo Engblom 
Pöytäkirjan tarkastaja   Pöytäkirjan tarkastaja 


